Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

		Постановление

	от «27» октября 2023 года
	  №257

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.09.2016 №203 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик»
городского поселения Первомайский Щёкинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» , Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.09.2016 №203 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района», изложив его в следующей редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щёкинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                       И.И. Шепелёва

Приложение
к постановлению администрации
МО р.п. Первомайский
Щёкинского района
от «27» октября 2023 года № 257
[bookmark: _GoBack]
Состав
Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик»
городского поселения Первомайский Щёкинского района

1. Глава муниципального образования Первомайский Щёкинского района – М.А. Хакимов;
2. Депутат МО р.п. Первомайский Щекинского района –  А.А. Голиков;
3. Депутат муниципального образования Первомайский Щёкинского района – Л.В. Аникеева;
4. Глава администрации муниципального образования р.п. Первомайский Щекинского района – И.И. Шепелёва;
5. Заместитель главы администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района – Е.В. Фокин;
6. Начальник отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования Первомайский Щекинского района – Ю.М. Переславская;
7. Представитель общественности муниципального образования Первомайский Щёкинского района – С.В. Осипова;
8. Представитель общественности МО р.п. Первомайский Щекинского района – Е.В.Черняева;
9. Представитель общественности муниципального образования Первомайский Щёкинского района – Т.В. Чупикина.